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   موضوع مــورد بررسی (دستور کار)

  ۱۴۰۰ جلسه دبیر خانه در سال 25جلسه شورا ي گفت و گوي دولت و بخش خصوصی استان و  4مصوبات  چگونگی اجرا یا عدم اجراي  بررسیادامه 

 جلسه شوراي گفتگو بررسی شد. 4جلسه دبیرخانه و  25مصوبات وگوي دولت و بخش خصوصی خراسان رضوي، در بیست و ششمین جلسه دبیرخانه شوراي گفت 

  جلسه  25  مصوبات  در ادامه نشست هفته گذشته، چندوچون اجراي  رضوي و  خراسان  خصوصی  بخش  و   دولت  وگويگفت   شوراي  دبیرخانه  جلسه  هفتمین  و  در بیست
 استان بررسی شد.  وگوي گفت شوراي  جلسه  4  و  دبیرخانه

نیم و  این دبیرخانه در ابتداي نشست اظهار کرد: در جلسه گذشته دبیرخانه، بخشی از مصوبات شورا را بررسی نمودیم تا میزان اجراي آنها را بداعلی اکبر لبافی، رئیس  
 درباره اینکه در چه مرحله اي هستند و کدام مصوبات بدون اجرا و پیگیري مانده، مطلع شویم.  

هاي استانی براي اجرا، هنوز عملیاتی  شورا تقریبا اجرایی شده است، افزود: تعدادي از آن ها به رغم امکان استفاده از ظرفیت درصد مصوبات  70لبافی با بیان اینکه حدود  
 نگردیده است.  

ستان اظهار کرد: این  گذاري هاي جدید به عنوان یکی از مشکلات اساسی اهاي صنعتی براي سرمایه هاي خدماتی و کمبود زمین در شهرك وي با اشاره به ضعف زیرساخت
شده در این زمینه را بررسی    مسئله در دبیرخانه شورا به عنوان یکی از موانع توسعه استان مطرح گردید. در این زمینه راهکارهایی نیز مطرح شد و باید اقدامات انجام 

 نماییم.
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مشهد نیز از    5به اراضی شهرك صنعتی چناران و شهرك صنعتی شماره  وگوي دولت و بخش خصوصی استان متذکر شد: موضوعات مربوط  رئیس دبیرخانه شوراي گفت 
سیده است. این در  دیگر مسائلی بود که در دبیرخانه مطرح شده و هنوز اطلاعی مبنی بر مرتفع شدن مشکل تصرف بخشی از زمین شهرك صنعتی چناران به دست ما نر

 ویب رسید.حالی است که مصوبه این موضوع در زمان استاندار وقت به تص

براي واگذاري زمین، با مشکل معارضین مواجه است. در وهله    5لبافی خاطر نشان کرد: طبق مصوبه شوراي گفتگوي استان، با عنایت به اینکه شهرك صنعتی شماره  
   نخست مقرر بود مشکل معارضین با ورود دستگاه قضایی حل شود تا امکان انتقال آب و برق به این شهرك برقرار گردد. 

 *ضرورت حمایت نیروي انتظامی براي رفع تصرف اراضی شهرك صنعتی چناران

هاي صنعتی استان نیز در این خصوص بیان کرد: موضوع اراضی تصرف شده شهرك صنعتی چناران را پیگیري نمودیم  فروشان، کارشناس شرکت شهرك سیدمحمود شال 
زیرا پرسنل ما به خاطر  هاي صنعتی است، نیازمند حمایت نیروي انتظامی هستیم؛  اضی که در تملک شرکت شهرك و از طریق قوه قضائیه پیش رفتیم. براي اقدام بر روي ار

کوبی و تعیین قطعات زمین را انجام دهند. در این زمینه تقاضاي کمک از نیروي انتظامی با مصوبه شوراي  ، نمیتوانند در آنجا فعالیتهاي مربوط به میخنبود امنیت لازم
 شهرستان را داشتیم؛ اما دستگاه قضایی در این زمینه دستوري نداده است.تامین 

متقاضی سرمایه گذاري داریم و اولویت    300وي افزود: فرمانداري چناران هم تاکنون اقدامی براي طرح این موضوع در شوراي تامین نکرده است. ما در شهر چناران حدود  
هکتار از اراضی شهرك صنعتی چناران دچار معارض    500م؛ اما با مشکل تامین زمین مواجهیم؛ این در حالی است که حدود  را براي شرکتهاي دانش بنیان قرار داده ای

 شده است؛ در واقع، زمین متعلق به شهرك صنعتی است اما برخیها آن را تصرف کرده اند. 

 مشهد   5*مشکل انتقال آب به شهرك صنعتی شماره 
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مشهد نیز ابراز کرد: این شهرك هم دچار مشکل معارض بوده و مالکیت این اراضی با شرکت شهرکهاي صنعتی است.    5شال فروشان درباره وضعیت شهرك صنعتی شماره  
د. اگر ورودي این شهرك اصلاح گردد، شاید بتوان بدون مشکل کار را ادامه داد. هم اکنون مشکل  البته پیمانکاران ما در حال کارند و معارضین هنوز جلوي آنها را نگرفته ان

 انتقال برق به این شهرك حل شده؛ اما موضوع انتقال آب باقی مانده و معارضین باید در این زمینه همکاري کنند.

همچنان باقی است و در صورتی که مرتفع گردد میتوانیم تخصیص زمینها را خیلی زود    5شماره  هاي صنعتی استان ادامه داد: مشکل آب شهرك  کارشناس شرکت شهرك
بدهد و در نهایت مشکل از سوي  آغاز کنیم. در این زمینه اگر شوراي تامین مصوبه اي بدهد، مبالغ پرداختی به معارضین را به قوه قضائیه پرداخت می کنیم تا به مالکان  

 ظرفیت بالایی براي سرمایه گذاري در مشهد ایجاد خواهد کرد.  5ردد. اگر این مشکل حل شود، شهرك دستگاه قضایی حل می گ

 وجود ندارد  5*امکان پرداخت وجهی به معارضین شهرك شماره 

  5هرکها به معارضین شهرك صنعتی  شکوه میرشاهی، معاون برنامه ریزي و توسعه فرمانداري مشهد نیز در این خصوص ابراز کرد: امکان پرداخت وجهی از سوي شرکت ش 
ر تصمیمات اخذ شده در دادگاه  مشهد وجود ندارد و معارضین می دانند که عملا پولی به دست آنها نمی رسد. البته آنها میگویند اول باید پول زمین به دست ما برسد تا ه

 را اجرا نماییم؛ اما این موضوع در شوراي تامین مشهد تایید نشد.

را به سرمایه گذاران خارجی نشان   5شهرك شماره  1395د: امروز به هر سوي مشهد که بنگریم، زمینی براي استقرار و توسعه صنعتی وجود ندارد. از سال میرشاهی افزو
اي آن شهرك متعلق به آنهاست،  می دادیم؛ اما در آن زمان نتوانستیم کاري براي تخصیص زمین به متقاضیان انجام دهیم و اکنون، کسانی که زمانی ادعا داشتند زمینه

 امر بر آنها مشتبه شده که مالک اراضی اند و براي تحویل زمین باید پول بگیرند.  

رمایه گذار صنعتی است.  لبافی نیز در این زمینه تصریح کرد: یکی از مشکلات عدم توسعه صنعتی مشهد همین کمبود زیرساختها و به ویژه نبود زمین براي تخصیص به س 
 گردید.باید با جدیت پیگیري می  5وگوي استان درباره رفع مشکل شهرکهاي صنعتی چناران و مشهد صوبه شوراي گفت لذا م
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ذ نشده است. مشهد در  وي خاطرنشان کرد: علیرغم اینکه ستاد تدبیر در زمان استانداري آقاي رزم حسینی در این زمینه مصوبه داشت، هنوز خروجی در این زمینه اخ
 ل نماید. تی دچار بن بستی به نام نبود زمین است. کسی در این زمینه پیگیري لازم را انجام نداده تا بتواند تصرف قانونی در دو شهرك صنعتی را حتوسعه صنع 

پرداخت شود؛ بلکه لازم است قوه    امیرمهدي مرادي، دبیر انجمن مدیران صنایع استان نیز در همین رابطه اظهار کرد: به هیچ عنوان نباید پولی به معارضین این شهرك ها 
 قضائیه به موضوع ورود نماید؛ زیرا در صورت پرداخت پول، ممکن است باز هم در آینده شاهد چنین موضوعاتی باشیم.  

 *لزوم اقدام کدخدامنشانه دادگستري براي رفع مشکل معارضین دو شهرك 

ن زمینه اذعان کرد: به طور کلی در زمینه تصرف اراضی دولتی داراي معارض دچار این مشکلات هستیم.  محمدرضا شکیبا، مشاور مدیرکل راه و شهرسازي استان نیز در ای
دولتی در اختیار راه و    فرایند قضایی در این موضوعات به قدري طولانی است که در نهایت، طرح از حیز انتفاع ساقط می شود. براي طرح کاداستر و نهایی شدن اراضی

ست که  و حریم شهر مشهد قرارداد خوبی منعقد شده و قوه قضاییه نیز براي تسریع در این امر، کدخدامنشانه رفتار می کند. لذا پیشنهادمان این ا  شهرسازي در محدوده 
 ستر گردید.  هزار هکتار از اراضی حریم مشهد وارد طرح کادا25براي رفع مشکل معارضین دو شهرك از دادگستري کمک بگیرید. دادگستري به ما کمک کرد و 

هزار نفري طرحهاي پیش بینی شده در دو شهرك مطلع شوند،  7وي افزود: موضوع ابتداي امر باید در ستاد تدبیر مطرح گردد؛ اگر اعضاي ستاد از میزان اشتغالزایی  
 همکاري لازم صورت می گیرد.

 هاي صنعتی هاي دولتی و مشکلات زیرساختی شهرك *تعلل دستگاه

سال است که بحث توسعه شهرك صنعتی توس    20بیرِ خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوي نیز در بخش دیگري از این جلسه گفت: بیش از  زاده، دحسین خانی
 سال دیگر این تعلل را شاهد خواهیم بود؛ زیرا دستگاه هاي دولتی در این زمینه حاضر به همکاري نیستند.  20و کلات مطرح است و بیش از 
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هکتار وجود دارد.    120کند؛ زیرا مشکلات زیرساختی آب و برق و گاز و مخابرات در همین  هکتار زمین در شهرك صنعتی کلات دردي را دوا نمی   120اگذاري  وي افزود: و
 فتاده است. هکتار در شهرك ماشین افزار براي توسعه درنظر گرفته شود اما هنوز هیچ اتفاقی نی  110هکتار در شهرك صنعتی توس و  180قرار بوده 

زاده متذکر شد: یکی از مشکلات موجود در تخصیص اراضی، مجوز محیط زیست است زیرا به ما اجازه توسعه صنعتی در برخی نقاط  فروشان در پاسخ به سخنان خانی شال
ل حوزه زیست محیطی نمیتوانیم براي خرید این اراضی  داده نمی شود. پیرامون شهرکهاي صنعتی توس و ماشین افزار زمین براي واگذاري وجود دارد؛ اما به خاطر مسائ

 اقدام نماییم.  

ود زمین براي توسعه  قاسم کیومرثی، رئیس اداره فلزي سازمان صمت خراسان رضوي نیز اظهار کرد: امکان توسعه در محور غرب مشهد وجود ندارد. براي حل مشکل کمب
 هاي اجرایی پاي کار باشند. نه هم بخش خصوصی و هم دستگاهصنعتی استان باید تصمیمی ملی اخذ گردد و در این زمی

 هکتار از اراضی شهرك صنعتی چناران دچار مشکل معارضین است 585*   

وگوي دولت و بخش خصوصی استان در بخش دیگري از این نشست در حضور فرماندار چناران، درباره اهمیت شهرك سنعتی چناران  لبافی، رئیس دبیرخانه شوراي گفت 
دارد؛ به گونه اي که بعد  اذعان کرد: شهرك صنعتی چناران بخشی از نیازهاي سرمایه گذاري مشهد را تامین میکند و تمایل زیادي به سرمایه گذاري در این شهرك وجود  

 از شهرك صنعتی توس، بسیاري از افراد تمایل به سرمایه گذاري در شهرك چناران را دارند.  

هکتار از این اراضی گرفتار موضوع معارضین است. این در حالی    585زمین در این شهرك به نام شرکت شهرکهاي صنعتی است اما حدود    هکتار  1167وي ادامه داد:  
د و بر همین  را فراهم کنن  است که آمادگی سرمایه گذاري براي این مقدار زمین وجود دارد. براي حل این مشکل مقرر بود ارگانهاي مرتبط، زمینه واگذاري مانده اراضی

 وگو، موضوع باید از طریق فرمانداري چناران در شورایت امین این شهرستان پیگیري می گردید.  اساس، طبق مصوبه شوراي گفت

 *لزوم پرداخت «حق ریشه» به برخی از معارضین



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             26/7/1400           تاریخ جلسه                                                      27شماره جلسه:

   نفر 18 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      گو )(دبیرخانه شوراي گفت و   کیل جلسه:محل تش

راز کرد: طی جلسه اي که با دیوان محاسبات کشور داشتیم، بیش  سپس تریبون در اختیار حمید انصاري فرد، فرماندار شهرستان چناران قرار گرفت. او در این خصوص اب
می توانیم بسیاري از اقدامات  درصد پرونده هایی که براي مدیران ایجاد شده، مربوط به امور اداري بوده و ما مسئولان اجرایی به دلیل قوانین موازي و دست و پاگیر، ن70از  

 را انجام دهیم.  

حوزه زیرساختهاي صنعتی گفت: در شهرکهاي صنعتی کاویان و چناران متقاضیان به یکباره براي اخذ زمین مراجعه کردند و این موضوع    وي درباره مشکلات مربوط به
 قطعه زمین وجود دارد.   92متقاضی براي حدود  370باعث بروز مشکل در زمینه کمبود اراضی شده است؛ به طوریکه هم اکنون بیش از 

ر کرد: در بحث واگذاري زمین در چناران، به نظر می رسد پیگیري جدي از سوي شرکت شهرکها صورت نگرفته است. از ما تقاضا شد که پیگیري  فرماندار چناران اظها
 دستمان نرسیده است.  کنون به کنیم تا نیروي انتظامی کمک کند، ما در این زمینه مصوبه دادیم و از نیروي انتظامی خواستیم که همراهی کند. اما بازخورد این موضوع تا

درصد اراضی چناران موقوفه است. نکته اي که درباره معارضین  70انصاري فرد ادامه داد: درباره زمین هاي موجود در شهرك صنعتی چناران نیز لازم به ذکر است که حدود  
ر آن اراضی کشت کرده، داراي حقوقی تحت عنوان حق ریشه است؛  سال د  50وجود دارد این است که حق ریشه در این اراضی تعریف شده است. یعنی کسی که بیش از  

اراضی نیستیم. باید با آن   اما مسئله این است که براي واگذاري اراضی این شهرك، مشکل این حقوق حل نگردیده است. البته منکر برخورد با افراد فاقد حق ریشه در آن
 ا مماشات رفتار گردد؛ زیرا آنها کسانی هستند که سال ها در این اراضی زحمت کشیده اند. ها برخورد شود؛ اما لازم است با دارندگان حق ریشه ب

 هاي صنعتی *لزوم پیگیري مجدانه شرکت شهرك 

کشاورزان بپردازد. تقاضاي    فرماندار چناران نیز پس از استماع اظهارات حاضران در این جلسه بیان کرد: شرکت شهرك هاي صنعتی باید ارقامی بابت زمین ها به برخی از 
سئله باشیم امکان پذیر نیست. این موضوع باید  من این است که شرکت شهرك ها در پیگیري این مسائل فعال باشد. اینکه به صرف نامه اي از سوي این شرکت ما دنبال م

در این شهرك نمی    دائما پیگیري شود. شهرستان چناران داراي بزرگترین شهرك صنعتی در شرق کشور است؛ اما عملا هیچ کاري براي اختصاص زمین به سرمایه گذار
 توانیم انجام دهیم.  



 

 

 
  

        صبح 8     ساعت شروع:                                             26/7/1400           تاریخ جلسه                                                      27شماره جلسه:

   نفر 18 عداد اعضا حاضر در جلسه:ت                                                                                                      گو )(دبیرخانه شوراي گفت و   کیل جلسه:محل تش

ماه پیش این مصوبه تدوین شد. موضوع این است که شرکت شهرکهاي صنعتی به عنوان    6ن مصوبه داشتیم و  وي ادامه داد: ما در این زمینه در شوراي تامین شهرستا
کوبی» را  دد. ما مجوز «میخ متولی امر باید پیگیر مسئله باشد. شرکت شهرك ها باید با جهاد کشاورزي و افراد مدعی جلسه بگذارند و حق ریشه به افراد محق پرداخت گر

نجام  ها دادیم تا مشخص شود زمین ها کجاست و پس از میخ کوبی با جهاد کشاورزي و متصرفان جلسه بگذارند و توافق صورت گیرد و سپس اقدام به ابه شرکت شهرك 
ود. لازم است ابتدا میخ کوبی  سال در آنجا کار کرده و حق ریشه دارد، به گونه اي رفتار کرد که اراضی با پی کَنی تصرف ش  50دیگر امور گردد. نمی توان با کشاورزي که 

 صورت بگیرد و سپس حق و حقوق مردم پرداخت گردد. 

وگوي دولت و بخش خصوصی استان در جمع بندي مباحث مطروحه مربوط به این مسئله بیان کرد: برداشت ما از آنچه در این نشست  لبافی، رئیس دبیرخانه شوراي گفت 
 هکتار و رفع تصرف آن ها صورت نگرفته است.   585مطرح شد این است که عملا اقدامی براي 

 روز آینده باید کار میخ کوبی از سوي شرکت شهرك هاي صنعتی صورت بگیرد و سپس دیگر اقدامات انجام شود.  15وي افزود: ظرف 

 هاي صنعتی به کجا رسید؟*واگذاري اراضی خلع ید شده شهرك 

وگوي استان گفت: مقرر بود کارگروهی براي مالکیت برخی اراضی خلع ید شده شهرکهاي صنعتی  و شوراي گفت   لبافی در تشریح دیگر موضوعات مصوب شده در دبیرخانه
 استان راه اندازي شود تا پس از آن، زمان بندي واگذاري اراضی خلع ید شده به سرمایه گذاران جدید صورت پذیرد.  

: موضوع صدور پروانه فعالیت براي چند واحد صنعتی در یک پلاك ثبتی نیز از دیگر مصوبات  وگوي دولت و بخش خصوصی استان افزودرئیس دبیرخانه شوراي گفت 
 شوراي گفتگو بوده که طبق اعلام سازمان صمت استان، در حال انجام است.

اراضی براي خلع ید باید شرایطی    هاي صنعتی استان در پاسخ به موضوع واگذاري اراضی خلع ید شده بیان کرد: طبق مصوبه،شال فروشان، کارشناس شرکت شهرك 
هم اکنون زمینهایی که ساخت و سازي    داشته باشند تا بتوانیم اقدام کنیم. در حوزه واگذاري املاك کارگاهی باید تعهدات لازم داده شود تا بتوانیم اقدام به خلع ید نماییم.

 به دیگران واگذار میگردد. این اتفاق براي برخی املاك در شهرك صنعتی توس افتاده است.    در آنها صورت نمی گیرد و از زمان صدور مجوز آنها گذشته است، خلع ید و
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ازي اقدام کرده، وارد شده ایم و  وي افزود: اگر پروانه بهره برداري اخذ نشده باشد، زمین را میتوانیم پس بگیریم اما فعلا روي زمینهاي خالی که فرد با دلالی و سفته ب
 ع ید شده است. هکتار خل 9تاکنون 

ورت گرفته است اما برخی  شکیبا نیز درباره موضوع استقرار واحدهاي دانش بنیان در شهرکهاي صنعتی به عنوان اولویتهاي واگذاري اراضی ابراز کرد: پیگیري زیادي ص
 دستگاهها در این زمینه همراهی نکرده اند.  

 *پیگیري مصوبات مربوط به حل مشکل حمل نهاده هاي دامی 

وگوي استان با اشاره به موضوع حمل نهاده هاي دامی و مصوبات مربوط به آن در شورا اظهار کرد: مصوبه اي در خصوص  ر ادامه، لبافی رئیس دبیرخانه شوراي گفتد
ک خود استفاده کند و به بخش خصوصی  پیگیري براي حمل نهاده ها از طریق راه آهن داشتیم. همچنین مقرر شده بود که شرکت پشتیبانی امور دام از ظرفیت استراتژی

 کمک نماید تا حمل نهاده هاي این بخش نیز بدون پشت بارنامه صورت گیرد. 

خراسان رضوي بود. قرار بود در    وي افزود: نکته سوم نیز درباره پیگیري از طریق وزارتخانه براي استفاده از ظرفیت بندر امیرآباد براي تخصیص نهاده هاي دامی به استان
 ین زمینه از طریق استانداري با وزارت جهاد کشاورزي مکاتبه شود و سپس مکاتباتی با وزارت کشور و راه وشهرسازي صورت گیرد. ا

ام از  پشتیبانی امور د رضا اشکانی فر، معاون مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزي خراسان رضوي نیز گفت: در حال حاضر، نهاده هاي دامی خریداري شده توسط شرکت
امه اي  شود؛ اما در خصوص سایر نهاده ها قرار بود از طریق استانداري با وزارتخانه مکاتبه گردد که تاکنون خبري به دست ما نرسیده است. اگر نطریق خط ریل حمل می 

 از سوي استانداري ارسال شده باید رونوشتی به ما داده شود تا بتوانیم پیگیر این موضوع باشیم.  

ت رقم  دوست، کارشناس استانداري خراسان رضوي نیز در این خصوص گفت: پیگیري از سوي استانداري صورت گرفته است و اقدام بعدي باید از سوي وزارمهدي وطن 
 بخورد. رونوشت مکاتبات در این زمینه به جهاد کشاورزي و شرکت پشتیبانی امور دام ارسال خواهد شد. 
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ي دولت و بخش خصوصی استان بار دیگر ابراز کرد: مشکل بزرگ بخش خصوصی در بحث خوراك دام، مسئله حمل نهاده هاي دامی  لبافی، رئیس دبیرخانه شوراي گفتگو 
 درصد کاهش میدهد؛ اما شفافیت لازم درباره پیگیري امور و مکاتبات از سوي دستگاهها وجود ندارد.  50است و حل این مشکل، هزینه هاي حمل را تا 

راننده خودروي سنگین داریم که باید به    400مل نهاده از طریق ریل، کاهش هزینه ها را به دنبال خواهد داشت. در بحث حمل جاده اي هم، بیش از شکیبا نیز گفت: ح
 این بخش هم توجه گردد؛ زیرا بخش حمل جاده اي گرفتار خرید لاستیک و افزایش هزینه هاي کامیون هستند و باید به آنها نیز توجه شود. 

 ندوچون اجراي مصوبات بانکی شوراي گفتگو *چ

وگو اشاره و اظهار کرد: افزایش اختیارات  لبافی، رئیس دبیرخانه شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصی استان در بخش پایانی این نشست به مصوبات بانکی شوراي گفت 
 گیري می شد. بانکی یکی از موضوعاتی بود که باید از سوي کمیسیون هماهنگی بانکهاي استان پی

عات مربوط به  جواد کدخدا مزرجی، کارشناس شوراي هماهنگی بانک هاي استان در این خصوص گفت: افزایش اختیارات اتفاق افتاد و مقرر شد ظرف یک هفته اطلا
 یش یافته است.  اختیارات بانکهاي استان در زمینه پرداخت تسهیلات را اخذ نماییم و هم اکنون اختیارات براي برخی از بانکها افزا

درصد که رقم بالایی می  18وي افزود: درباره نرخ سود بین بانکی هم موضوع باید از سوي مراجع بانکی پیگیري گردد و درباره تسهیلات بخش کشاورزي و سود آن یعنی 
 باشد، لازم است با پیگیري این مسئله، درخواست کاهش سود را داشته باشیم.  

رهاي تامین  دبیرخانه شوراي گفتگوي دولت و بخش خصوصی استان در پایان با اشاره به مشکلات برقی شهرکهاي صنعتی، به مصوبه مربوط به استقرار ژنراتولبافی، رئیس  
هرکها با همکاري بنگاه هاي  درصد کمبود انرژي از محل انرژي هاي تجدیدپذیر تامین گردد و شرکت ش 50برق صنعتی در شهرکها اشاره کرد و گفت: قرار بر این شد که  

 اقتصادي در زمینه ایجاد ژنراتور و برق تجدیدپذیر ورود کند.

 هاي صنعتی استان نیز در این زمینه توضیح داد: براي ژنراتورها به خاطر موضوع تامین گاز، امکان این کار وجود ندارد. شال فروشان، کارشناس شرکت شهرك 
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   1400جلسه دبیر خانه در سال  25گفت و گوي دولت و بخش خصوصی استان و  جلسه شورا ي  4بررسی مصوبات 

   جلسه دبیر خانه  25جلسه شورا و    4پایش ،بررسی و پیگیري مصوبات مربوط به    با هدفمین جلسه دبیر خانه شوراي  گفت و گوي دولت و بخش خصوصی  هفتبیست و
  با حضور تنی چند از مدیران و معاونین و کارشناسان دستگاههاي اجرایی و بخش خصوصی تشکیل گردید که پس از بحث و تبادل نظر توافقات ذیل  1400شورا در سال  
 حاصل گردید:

 

 ردیف 
شماره جلسه  

  -  شورا
 دبیرخانه 

تاریخ جلسه  
 شورا 

عنــوان دستــور  
 جلسه

 تصمیم/ تــــصمیمات 
مرجع پیگیري کننده وفق  

 مصوبات شورا 

آخرین وضعیت مصوبه به  
لحاظ اجرا یا عدم اجرا بر  

اظهارات نماینده   اساس
دستگاه اجرایی و تایید تشکل  

 ها و تکالیف بعدي

 30/2/1400 (شورا)   82 1

ــه ــنــهــادات  ارائ   پــیشــ
پیرامون    شــورا  دبیرخانه

ــنـعـتـی   تـولـیــد  مـوانـع   صـ
ان ــتـ اي  و  اسـ   راهکـارهـ

 پیشنهادي

رییس دبیرخانه شورا گزارشی از روند طرح موضوعات در جلسات  
 دبیرخانه شورا به جلسه ارائه نمود و مقرر گردید:

  سرمایه  براي  جدید  گذاران  سرمایه  مکرر  تقاضاهاي  به  توجه  با  -1
  شـهرکهاي  بویژه  رضـوي  خراسـان  صـنعتی  شـهرکهاي  در  گذاري

 ،شرکت شهرك هاي صنعتی  

 

اطمینان  مقررگردید جهت  ( اجرا)  
از اجراي مصوبه آخرین اقدامات  

  توسط    صورت گرفته

 توسط شرکت شهرکها الف)  
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  نیازهاي  تامین   امکان  عدم  و  چناران  شـهرسـتان  و  مشـهد صـنعتی
پیشـنهاد می شـود،    جدید  شـهرکهاي  ایجاد  طریق  از  شـده  اعلام

ــرکت ــهرکها  ش ــکل  کمک  با  و  ش ــی  بخش  هاي  تش ــوص   به  خص
 صــنایع   مدیران  انجمن  ،  تجارت  و  معدن صــنعت  خانه  خصــوص

ی کلیه هرکهاي در  که  اراضـ نعتی  شـ تان صـ نوات  در  اسـ ته  سـ   گذشـ
ــت گردیـده  واگـذار ــده داده تـذکر  علیرغم  امـا  و اسـ ا شـ   کنون،    تـ

  بخشـی  یا  و  اسـت  نگرفته  صـورت  خاصـی  فعالیت  و  اجرایی  عملیات
ــپس  و  پیگیري  اجرایی  اقدامات  از ــت  گردیده  فعال  غیر  سـ   ،  اسـ

تگاههاي  طریق  مقرر گردید از ایی  دسـ وع  اجرایی  و قضـ   خلع  موضـ
ــی  مالکین  گونه  این  ید   قالب  در  ممکن  زمان   کوتاهترین  در  اراض

ــی  و  انجام  ماهه  دو  زمانبندي  برنامه  یک ــده  ید  خلع  اراضـ   به  شـ
گردد نتایج اقدامات صــورت گرفته   واگذار  جدید  گذاران  ســرمایه

 به شوراي گفت و گو منعکس گردد.

 ب)سازمان صمت استان  

 ظرف یک هفته با درج عدد و رقم  
به دبیرخانه منعکس    اقدام شده  

 گردد  

ــرورت وجود  -2   بـه و روز بـه  اطلاعـاتی  جـامع  بـانـک  نظر بـه ضـ
ــعیـت و  تولیـد  واحـدهـاي از  هنگـام ــتـان  تولیـد وضـ   و وجود  اسـ

ات املی  اطلاعـ اي  از  کـ اههـ ه  از  موجود  اقتصــــادي  بنگـ   جملـ
ــعـه ،  تمـام نیمـه  ،  فعـال  واحـدهـاي   خـالی، ظرفیـت بـا ،  اي توسـ

ــده  رها  متوقف، ــکل  همراهی  و  هماهنگی  لزوم  و  شـ   هاي  تشـ
  استان  صمت  سازمان  محوریت  با  مقرر گردید    خصوصی  بخش

  سـایر  مسـاعدت  و  همراهی  با  و صـنعتی  شـهرکهاي  شـرکت  و
کل ی  بخش  هاي  تشـ وصـ نعت  خانه  جمله  از  خصـ   و  معدن  ، صـ

شرکت شهرك هاي  
صنعتی،سازمان صمت استان،  

  ،  تجارت  و  عدنم  ،  صنعت  خانه
  سایر  و  صنایع  مدیران  انجمن

 مرتبط  هاي  تشکل

 در حال اجرا 

و مقرر شد پاسخ مکتوب  هریک  
از دستگاههاي متولی  ظرف یک  

دبیرخانه شورا منعکس    هفته به
 گردد
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ــنایع  مدیران  انجمن  ،  تجارت ــایر  و  ص ــکل  س   مرتبط  هاي  تش
  ماه  2حداکثر ظرف    اطلاعاتی  بانک  گیري  شـــکل  به  نســـبت

 اقدام و نتایج حاصله به شوراي گفت و گو منعکس گردد.

  در  برداري  بهره  و  فعالیت  پروانه  صــدور  در خصــوص موضــوع -3
  بصــورت  گذاري  ســرمایه  متقاضــی  چند  توســط  ثبتی  پلاك  یک

  صـنعتی  شـهرکهاي  در  مناسـب  زمین  نبودن  به  توجه  با  تضـامنی
  و  ســرمایه  صــاحبان  نظر  مورد  مکانهاي  ســایر  و  چناران  و  مشــهد

  بخش  توســـعه  براي  موجود  هاي  ظرفیت  از  اســـتفاده  ضـــرورت
  هاي  پلاك در  بلااستفاده  اراضی  وجود  طرفی  از  و  تولید،  و صنعت

  مقرر   زدایی  مقررات هیات  مصـــوبات  به  عنایت  با  موجود و ثبتی
ــت    گردید ــاعد اداره کل حفاظت محیط زیس با توجه به نظر مس

  اجرایی  شــرکت شــهرك ها امکان  اســتان مبنی بر اجراي قانون،
  زمین  قطعه  یک  در  برداري  بهره  و  فعالیت  پروانه  صـــدور  شـــدن

  صـاحبان  که  نحوي به  نماید  رافراهم  متقاضـی  و  چند فعالیت  براي
ــرمایه  توافق  با   بتواند ثبتی  پلاك   ملک  محل  در  جدید  گذاران  س
 .نمایند  ایجاد  را  جدیدي  فعالیت  استفاده  بلا  اراضی  و  نظر  مورد

،  شرکت شهرك هاي صنعتی
 اداره کل محیط زیست استان 

مقرر شد امار و    (در حال اجرا 
اطلاعات واحدهاي اجرا شده  

به دبیرخانه    ظرف ده روز  
 ) منعکس شود
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  بنگـاههـاي  منـدي  بهره  امکـان  براي  موجود  موانع  پیرامون  -4
ــادي ــهیلات    از  اقتص ــرایط  به  توجه  با  بانکی  تس   مقرر  موجود  ش

ا  جهـت  ــبکـه بر نظـارت  گردیـد تـ انکی شـ ان بـ ــتـ   توزیع  براي اسـ
  هماهنگی  هاي اقتصـادي، کمیسـیون   تسـهیلات بخش  مناسـب

  اعلام  اسـتان  در  مسـتقر  خصـوصـی  و  دولتی  بانکهاي  کلیه  به  بانکها
را    اقتصـادي  هاي  بخش  از  یک  هر  در  ها  پرداخت  نسـبت  تا  نمایند

وراي گفت   ش ماه یکبار به شـ رعایت نموده و گزارش آن را هر شـ
 و گو ارایه نمایند.

 بانکها   هماهنگی  کمیسیون

به جز یک بانک سایر بانکها اقدام  
ننموده اند لذا علاوه بر پیگیري  

کمیسیون هماهنگی بانکها  مقرر  
شد در جلسه شورا نیز منعکس   

 گردد.

ــهرکهـاي  در زمین  تـامین عـدم  هـاي پیرامون محـدودیـت   -5   شـ
  در  ویزه  به  گذاري  ســـرمایه  متقاضـــیان  براي  اســـتان  صـــنعتی

 مصوب گردید:  چناران  و  مشهد  شهرستانهاي
رورت  به  نظر  الف)   عه  اهمیت   و  ضـ هرکهاي  توسـ نعتی  شـ   توس صـ

ین  و ازي  ماشـ تقرار  و  برتر  هاي  آوري  فن  و  سـ   دانش  واحدهاي  اسـ
هرکها  این در  بنیان ده  انجام  توافقات به  توجه  با  و  شـ ت  در  شـ   بیسـ

ومین  و ه  سـ ال  در  خانه  دبیر  جلسـ   کلیه  که)    21/7/99(  1399  سـ
  زیر  امور تخصصی  گروه  کار  صورتجلسه  بودند  نموده  موافقت  اعضا
عه بنایی تایی  توسـ ایري  ،  روسـ هري ،  عشـ رزمین  آمایش  و  شـ   و  سـ

  1/2/98  مورخ  اسـتان توسـعه  و  ریزي  برنامه  شـوراي زیسـت  محیط
ــوع   اجرایی  کـه   31/1/98  مورخ/  338/12  نـامـه  دعوت  موضـ
  با  اسـتان  سـازي  شـهر  و  راه  کل  اداره  توسـط  مجددا  بود  نگردیده
ا  به  اسـتان صـنعتی  شـهرکهاي  شـرکت  همکاري ا  امضـ   و  برسـد  اعضـ

 

 

 

 

  سازي  شهر  و  راه  کل  ادارهالف)  
، شرکت شهرك هاي  استان

 صنعتی 

 

 

با توجه به  )در حال پیگیري(  
توافق شده بود، مراحل  اینکه  

امضاء صورتجلسه توسط شرکت  
  ،مقرر گردید   ،شهرکها دنبال شود 

گزارش کاملی از  شرکت شهرکها  
روند پیگیري و نتایج آن به  

دبیرخانه  حداکثر ظرف سه روز  
   منعکس نمایند.
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د  مقرر  لذا  ،  گردد  اجرایی ط  ،  شـ هر  و  راه  کل  اداره  توسـ ازي  شـ   سـ
تان رکت  همکاري  با  اسـ هرکهاي  شـ نعتی  شـ تان ظرف مدت   صـ اسـ

ا  یـک هفتـه پیگیري و توافقـات قبلی ــتقرار  هـدف  بـ   واحـدهـاي  اسـ
 اجرایی گردد.  بنیان  دانش
ــاخت  زیر  اینکه  به  توجه  ب) با ــهرك  هاي  س ــنعتی  ش    کلات  ص
  محیط  تعهد  اخذ   موضــوع   لیکن  و  اســت  آماده  توســعه  براي

  آلاینده  صـنفی  واحدهاي  اسـتقرار  براي  شـهرکها  شـرکت  از  زیسـت
  از  توان  می  طرفی  از  و  اســـت  شـــده  ها  واگذاري  اصـــلی  مانع  ،

هرداري  ظرفیت کل  براي  شـ هرکهاي  گیري  شـ نفی  شـ تفاده صـ   اسـ
ذا.     نمود د  مقرر  لـ ت محترم    گردیـ اونـ ــط حوزه معـ ب توسـ مراتـ

اقتصادي استانداري ظرف مدت ده روز از طریق اداره کل محیط  
ده در قالب   هرداري پیگیري گردیده و مانع مطرح شـ ت و شـ زیسـ

 توافقات زیست محیطی برطرف گردد.
ــهركج) با عنایت به   ــنعتی  اینکه ش ــماره  ص ــهد  5  ش   براي  مش

آب و    انتقال  براي  معارضـین  وجود  مشـکل    دو  با  زمین  واگذاري
  محترم  لذا مقرر شـد فرمانداري  اسـت  نیاز مواجه  مورد  برق   تامین

  و  ذینفعان  از  دعوت  با  مشــهد ظرف مدت یک هفته    شــهرســتان
تگاههاي وع  اجرایی  دسـ   تا  نموده  برطرف  اختلافات موجود را  موضـ

ــهرك فراهم  آب  انتقال  امکان ــرکت  و  گردد  به شـ   برق  توزیع  شـ
ــهد ــوص  نیز در  مش ــهرك  نیاز  مورد  برق  تامین  خص   به میزان  ش
 .دهد  صورت  لازم  هاي  مساعدت  ،  برق  مگاوات  7  حداقل

 

 

 

 

معاونت اقتصادي  ب)  
، اداره کل محیط  استانداري

شهرداري مشهد،  زیست استان،  
 شرکت شهرکها 

 

 

 

، شرکت  فرمانداري مشهد ج)  
   شهرك هاي صنعتی

 

 

 

 

 

محترم  معاونت  ب)  مقرر شد  
، اداره کل  اقتصادي استانداري

محیط زیست استان، شهرداري  
مشهد، شرکت شهرکها حداکثر  

ظرف سه روز کاري اقدامات انجام  
به دبیرخانه شورا جهت طرح  شده  

 در جلسه ارائه نمایند 

 

مقرر شد ظرف  درحال اجرا)(  
یک هفته اقدامات انجام شده  
توسط فرمانداري و شرکت  

شهرکها به دبیرخانه شورا جهت  
عدم  جلسه ارائه گردد    طرح در
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هرك  د) با عنایت به اینکه   نعتی  شـ ند  چناران داراي صـ   اراضـی  سـ
عت  به رکت  نام  به  هکتار  1167  از  بیش  وسـ هرکها  شـ د  شـ   می باشـ
  ها  شـهرك  شـرکت  اختیار  در  هکتار  585  از این میزان حدود  اما

اســت و از طرفی متقاضــیان زیادي براي ســرمایه گذاري در این  
ــهرك وجود دارد ذا  شـ د  مقرر  علیهـ ا    گردیـ دت ده روز بـ ظرف مـ

   ،  قضـایی  محترم  دسـتگاه  از  شـهرسـتان  محترم  دعوت فرمانداري
و ســایر نهادها و ارگان هاي ذیربط اختلاف     چناران  شــهرداري

هرك ها در   رکت شـ ی شـ مورد نظر براي واگذاري باقی مانده اراضـ
 چناران برطرف گردد.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

د) فرمانداري چناران،، شرکت  
 شهرك هاي صنعتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

گزارش اقدامات به منزله عدم  
 اقدام تلقی میشود

با توجه به توضیحات جناب اقاي    
فرماندار محترم چناران و  انصاري  

  نماینده محترم شرکت شهرکها
مقرر شد در چارچوب مصوبات  
تامین استان موضوع میخکوبی  
زمین و اقدامات بعدي فعالانه  
دنبال شود. و گزارش اقدامات  

اجرایی توسط شرکت شهرکها و  
فرمانداري چناران حداکثر ظرف  

یک هفته به دبیرخانه شورا  
عدم  منعکس شود، بدیهی است  

پاسخ به موقع به منزله عدم اقدام  
 تلقی خواهد شد 
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در    شــده  ســاخته  هاي  ســوله  زیادي  تعداد  اینکه به  توجه  ه) با
نعتی با گذشـت چندین ال  شـهرك صـ   تاکنون  واگذاري  از  اسـت  سـ

ــازي  فعال ــت  نگردیده  سـ   به  واگذاري  براي  زمین  طرفی  زا  و  اسـ
یان وع  گردید  مقرر  ندارد  وجود  جدید  متقاضـ   قراردادها  فسـخ  موضـ

 .شود  دنبال  شهرکها  شرکت  توسط  بیشتري  جدیت  با

 

 ه)  شرکت شهرك هاي صنعتی 

 

مقرر شد امار و اطلاعات  ( اجرا)  
اجرایی ظرف یک هفته به 
 دبیرخانه شورا منعکس شود 

 
تگی  جهت  هر  از  که  افرادي  به  زمین  واگذاري  هدف  با  -6 ایسـ   شـ

  فرصت  در  متقاضی  که  شود  حاصل  اطمینان  اینکه  و  دارند  را  لازم
  اقدام صـنعتی  واحد  اندازي  راه  و  ایجاد به  نسـبت  مناسـبی  زمانی

  کشــاورزي  جهاد  و  صــمت  ســازمانهاي  گردید  مقرر.    نمود  خواهد
  هر  از  مجوز  صـدور  هنگام  در  ،  فعالیت  مجوز  کننده  صـادر  بعنوان

  متقاضـی  که  نمایند  حاصـل  اطمینان  و  نموده سـنجی  اهلیت  نظر
  زمان  در  واحد  اندازي  راه  و  ایجاد  به  نسبت  و  داشته  را  لازم  اهلیت

 کرد.  خواهد  اقدام  مشخص

سازمان    و  استان  صمت  سازمان
 استان   کشاورزي  جهاد

 اقدام شده 
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 30/2/1400 (شورا)   82 2

ــه هــادات  ارائ ــنـ یشـ  پـ
ن  پیرامو   شورا  دبیرخانه

د  موانع ــنعتی  تولیـ  صـ
ــتـان   راهکـارهـاي   و  اسـ

 پیشنهادي

ی از روند طرح   ورا گزارشـ ات  رییس دبیرخانه شـ وعات در جلسـ موضـ
 دبیرخانه شورا به جلسه ارائه نمود و مقرر گردید:

  بنگــاههــاي  منــدي  بهره  امکــان  براي  موجود  موانع  پیرامون  -1
گردید    مقرر  موجود  شرایط  به  توجه  با  بانکی  تسهیلات    از  اقتصادي

 تا :

  بانکهاي  شـعب  امور  اعتباري  اختیارات  الف ) موضـوع افزایش
  در  گذاري  ســرمایه  افزایش  و  موجود  تورم به  توجه  با  اســتان

ا   ان  طریق  از  بنگـاههـ انکی  ارکـ اون محترم      بـ ــط معـ توسـ
اســتانداري و انعکاس مراتب به شــوراي گفت و گوي مرکز  

 .شود  روز پیگیري10ظرف مدت  
  تســهیلات بر    ســود  نرخ  ب) با توجه به طرح مجدد موضــوع

اس ه  اسـ ورا مبنی بر    بخش  سـ نهادات قبلی شـ ادي، پیشـ اقتصـ
ال    لحاظ نمودن   ه بخش و قبل از سـ اس سـ   84نرخ ها بر اسـ

 از  مرکز پیگیري شود.

 

 

 

 

معاونت اقتصادي  الف)  
 استانداري 

 

 گو   و  گفت  شورايب)  

 

 

 

 

 

 اجرا شده 

 

مقرر شد مجددا پیگیري مکتوب  
 شود 

  هزینه  افزایش  موضوعدرخواست شرکت شهرك ها در رابطه با   -2
  مصـوبه  موضـوع  شـهرکها  شـرکت به  آب تخصـیص   جهشـی  هاي

  محترم  هیات  2/12/99  مورخ  هـ ــ  57379    و ت/  139939  شماره
   اقتصـادي  غیر  را  شـهرکها  هاي  زمین  از  اسـتفاده  بعضـا که  وزیران

خراسـان رضـوي و    شـود از طریق اسـتانداري محترم    مقرر  نماید  می

 گو   و  گفت  شوراياستانداري،  
مقرر شد به صورت مکتوب مجددا  
از طریق دو مجموعه اشاره شده   

 و شرکت شهرکها پیگیري شود 
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یري شــود تا موضــوع افزایش ابلاغ  شــوراي گفت و گوي مرکز پیگ
 سال لحاظ گردد.  5شده بصورت پلکانی ظرف مدت  

وع -3 ادرات  مالیاتی  معافیت  حذف    مقرر گردید موضـ   خام  مواد  صـ
  اجرایی  ضــوابط  در که  نهایی  کالاي  صــادرات  تشــویق  منظور  به

از طریق شــوراي گفت و گوي     اســت  گردیده  لحاظ  1400  بودجه
ــاد و   ــوي به وزارت اقتص ــان رض ــتانداري محترم خراس مرکز و اس

توسـط    مسـتمر  قانون دایمی و    به عنوان تا  دارایی پیشـنهاد گردد
 .گردد  لحاظ  مجلس و دولت

 گو   و  گفت  شوراياستانداري،  
مقرر شد براي اطمینان از اجراي  

 مجددا مکتوب پیگیري شود آن  

 1/7/1400 شورا) (  84 3

هــادات  ــنـ یشـ پـ ــه  ارائ
دبیرخانه شورا پیرامون  

 تعلق  عدم  درخواســت
ات الیـ ه  مـ ادلـ ا  مبـ  غیر  بـ
ــو ــا   رابـطــه  در  عضـ   ب
اي   تعـاونی  تکـالیف   هـ

ــوي  از  دامــداران  ســ
ــان ــاد  ســــازم ــه  ج

 کشاورزي

و غیر  با  مبادله  مالیات تعلق  عدم  درخواسـتپیرامون    در  عضـ
  جهاد  سازمان  سوي  از  دامداران  هاي  تعاونی تکالیف  با  رابطه

به جلســه ارائه  رییس دبیرخانه شــورا گزارشــی   کشــاورزي
اتحادیه شـرکت هاي تعاونی کشـاورزي  نمود و مقرر گردید  

و دامداران خراسان رضوي  با کمک دستگاههاي  اجرایی از 
جمله سازمان جهاد کشاورزي استان  و تشکل هاي مربوطه 

عضــو دریافت کننده خدمات را  به زمینه پذیرش افراد غیر  
ا   و تعاونی ها  در قالب تصـمیمات مجمع و یا بعضـ عنوان عضـ
در صـورت نیاز به اصـلاحاتی (اسـاسـنامه و ...) فراهم نموده تا  

 با عضویت افراد جدید برطرف گردد. مانع موجود

اتحادیه شرکت هاي تعاونی  
شاورزي  و دامداران ک

سازمان  خراسان رضوي ، 
 رزي استان   جهاد کشاو

مقرر شد مکتوب پیگیري و پاسخ  
 اخذ شود 
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نایع   آوري بررسـی تاب   صـ
  قـطـعـی   بـرابـر  در  مـخـتـلـف

ــاي ــرر  ه ــک و    م ــرق  ب
ایی براي عبور از   ارهـ راهکـ
بروز   بــه  کــه  بحران  این 

ش جــدي در چــالـ هــاي 
 بخش تولید منجر شده

  صــنعتی  هاي  شــهرکها  در  اشــتراکی  هاي  دیزل  خرید  پیشــنهاد
ــتان ــتفاده  براي  اس ــطراري  مواقع در  اس ــد  مقرر  و  مطرح  اض   ش

  در  خصوصی  بخش  هاي  تشـکل  ،  صـنعتی  هاي  شـهرك  نظرشـرکت
 شود  مطرح  بعدي  جلسه  در  و  گرفته  مکتوب  ارتباط  این

 شرکت شهرك هاي صنعتی

  هاي  شهرك  نظرشرکت  شد  مقرر
  بخش  هاي  تشکل ،  صنعتی
  مکتوب  ارتباط  این  در  خصوصی

  مطرح  بعدي  جلسه  در  و  گرفته
 شود 

 

 

 

 
 


